
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Rose PIP  301221

Růže
Rosa damascena  5 ml

• Růže má sladké květinové aroma s povznášejícími 
vlastnostmi.

• Omezuje nedokonalosti pleti.

• Podporuje rovnoměrný tón pleti.

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Růže, známý jako „Královna olejů“, je jedním z 
nejvzácnějších esenciálních olejů na světě. Růžové okvětní 
lístky produkují sladkou květinovou vůni, která je proslulá 
v odvětví výroby parfémů a esenciálních olejů. Olej Růže lze 
nanášet na pulsní body pro zajištění povznášející vůně po celý 
den. Může se použít k vyrovnání množství vlhkosti v pokožce, 
k omezení výskytu nedokonalostí pleti a na podporu 
stejnoměrného odstínu pleti. Olej Růže poslouží jako krásný, 
romantický osobní parfém, když jej nanesete na šíji a zápěstí.

POUŽITÍ
• Jako svůj sladký, květinový osobní parfém nanášejte na 

šíji a zápěstí.

• Po náročném dni použijte při masáži pro povznášející 
a obohacující zážitek.

• Zařaďte jej do večerní kosmetické péče, pomůže 
vyrovnat množství vlhkosti v pokožce.

• Použijte dvakrát denně na problematická místa 
k omezení nedokonalostí pleti. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce.


